Врз основа на член 23, 25, 26, 42 и 104 од Законот за здруженија на граѓани и фондации (Сл.Весник на Р.М.бр.52 од 16.04.2010 год.) и Статутот на МК “Име на клубот”, Собранието на Мото клубот “ Име на клубот” – Град на датум година донесе
О Д Л У К А

За основање на здружение

Член 1
Со оваа одлука се заснова Здружение на граѓани со следното име: 

Мото клуб “ Име на клубот” – Град.

Седиштето на здружението е во општина Име на општина на следната адреса ул. Име на улица бр. број.
Член 2

Основачи на Мото клубот “ Име на клубот” – Град се:
1. Име и презиме 
____________(сворерачен потпис)________________
ул. Име на улица бр. број, Поштенски број Град; ЕМБГ матичен број
2. Име и презиме 
____________(сворерачен потпис)________________
ул. Име на улица бр. број, Поштенски број Град; ЕМБГ матичен број
3. Име и презиме 
____________(сворерачен потпис)________________
ул. Име на улица бр. број, Поштенски број Град; ЕМБГ матичен број
4. Име и презиме 
____________(сворерачен потпис)________________
ул. Име на улица бр. број, Поштенски број Град; ЕМБГ матичен број
5. Име и презиме 
____________(сворерачен потпис)________________
ул. Име на улица бр. број, Поштенски број Град; ЕМБГ матичен број
Член 3

Основна цел и задача на Здружението е остварување на: економски, социјални, културни, научни, стручни, технички, хуманитарни, образовни, спортски и други права, интереси и уверувања во согласност со Уставот и законите на Република Македонија.

Член 4

Овластен претставник кој ќе го претставува и застапува Здружението во правниот промет и спрема трети лица во јавноста се именува Име и презиме со адреса на живеење на ул. Име на улица бр. број, Поштенски број Град и ЕМБГ матичен број.
Член 5

Оваа одлука влегува во сила на денот на нејзиното донесување.

ПРЕТСЕДАТЕЛ на

Мото клубот “ Име на клубот” – Град
_____________________

Име и презиме
